

تقدیر براندازان از سوی پدر خوانده‌ها و کار فرمانان



رسول ستائیراد

کارشناس مسائل سیاسی

معصومه‌علی‌نژاد، عنصر ضدانقلاب فراری و ساکنان آمریکا که در زمره هتاک‌ترین و عصبی‌ترین چهره‌های برانداز ظاهر شده و پس از ازدواج با یک مرد میان‌سال امریکایی، احتمالا تابعیت امریکایی هم دریافت کرده، در دست در آستانه تلاش گروهک‌های برانداز برای شروع دور جدید اغتشاشات از اواخر شهریورماه و به پنهان سالگرد مرگ مهسا امینی، اظهار کرد کاخ سفید به او توصیه کرده که هویتش را تغییر دهد و پنهان شود. این رویه در آمریکا و غرب، برای جاسوسان یا شاهدان پرورنده‌های خاص که می‌توانند از آنها برای اهداف سیاسی و امنیتی و فشار علیه کشورهای هدف استفاده کنند و آن‌هم چهره‌های گمنام معمول است که پس از استفاده از فرد نفوذی و جاسوس به او کمک می‌کنند به صورت گمنام و ناشناخته، زندگی مخفیانه‌ای را دنبال کند. کما اینکه امثال کلاهی و کشمیری پس از جنایت تروریستی به خارج از کشور گریختند و سال‌ها با هویت ساختگی و تحت پوشش سرویس‌های غربی به زندگی مخفی و ذلت‌بار ادامه دادند.

اما عصبانیت و آشفتگی علی‌نژاد در افشای این دستور امریکایی‌ها حاکی از تقدیر آرمی‌بوئن و معنی آن برای کسی است که در کیش شخصیت او دیده شدن و نمایش دادن یک ویژگی محوری و حیاتی به حساب می‌آید. در واقع معنای این خواستهٔ موساد که علی‌نژاد آن را به نقل از کاخ سفید اعلام کرده،به تعبیر واقعی یعنی «پروگمشو» و همین‌هم‌موجب عصبانیت وی شده‌است. زندگی مخفی هیچ جذابیت و فایده‌ای برای علی‌نژاد ندارد و زمانی که به پلس گرم کردن تئور آتش‌اغتشاشات با رئیس‌جمهور فرانسه عکس یادگاری می‌گرفت او حضور در کاخ الیزه به‌وجود آمده بود،و قیاحه با پدرش هم به عهده‌گشایی او وارد و با یادآوری اینکه او پیشتر را خالی کرده ادعا کرد، حالا مردان بزرگی (مکرون) پشت او ایستاده‌اند.

تشویق سیاستمداران غربی و حمایت‌های نمایشی آنان، علی‌نژاد را تابدان حد فوق زده کرده بود که احساس می‌کرد با وجود این پدر خوانده‌های دلسوز و گنده باید از پدر واقعی‌اش انتقاد بگیرد و علیه او عهده‌گشایی کند، همان‌گونه که علیه کشورش دست به کینه‌ورزی زده و برای جبران حقرات‌هایش کنار دشمنان آن ایستاده است. اما به ناگهان پیام جدید یا نهیب اربابان به او موجب عصبانیت و خروخاشگری این عنصر مغلوک و عقده‌ای و گلمندنی و فاش‌گری‌اش شد. حال آنکه این دستور اربابان او رویه‌ای معمول در کشورهای غربی است که منطبق سرمایه‌داری و سودبر همه دستنگاه‌های آنان از جمله سرویس‌های جاسوسی‌شان حاکم است. عصبانیت علی‌نژاد ناشی از عدم فهم این منطق و همچنین تصور غلط نسبت به موقعیت سیاسی و ابراز‌ی‌اش است که فکر می‌کند جایگاه مهمان و عروس در آمریکا یا دختر خواندگی در غرب، مثل ایران است. موقعیتی که در ایران با احترام همراه است، در غرب چنین جایگاهی ندارد و به‌خصوص زمانی که با اهداف سیاسی و امنیتی گره خورده باشد سخاوتمند پدید آمده باشد، فقط در همان محدوده و منافع مرتبط با آن برد خواهد داشت. از نگاه اربابان غربی که علی‌نژاد تصور می‌کند پدر خوانده‌های گنده‌ای هستند که در هر شرایط پشت او ایستاده‌اند، اینک هزینه نگهداری این عنصر خدمتگزار با میزان خدمت او همخوانی نداشته و خنده‌آور و بلکه بی‌هوش آوری گرفته است. سال گذشته علی‌نژاد عواملی که نگهداری علی‌نژاد را در این موقعیت به دور از سود و فایده لازم تبدیل کرده، عبرت‌نازاد:

۱- فاصله بین ادعاهای او و واقعیت‌هایی که حتی برای اربابان هم شکل مسخره و خنده‌آور و بلکه بی‌هوش آوری گرفته است. سال گذشته علی‌نژاد در کنار بنیادی، پهلوی، اسماعیلیون، کریمی و… مدعی ائتلافی برای براندازی نظام بودند و ادعاهای آنان موجب ورود دولتمردان غربی به حمایت‌از اغتشاشات و مداخله‌های فضاقتباری شد که ناشی از محاسبات برآورد فریب‌ناحی غلط پیوند خورده با آن ادعاهای توهمی این چهره‌های ضدانقلابی بود.

۲- پیش‌فعال بودن و عدم پایبندی به حدودی که هزینه‌های نگهداری را برای اربابان و کارفرمایان افزایش می‌دهد. عهده‌های شخصیتی امثال علی‌نژاد موجب شده که برای نمایش دادن و دیده شدن به هر معرک‌های ورود کنند و برای پاسخ به جاه‌طلبی‌های برآمده از این عهده‌ها، به هر رفتار پرخبطی دست بزنند و این هزینه‌های نگهداری از او افزایش می‌دهد.

۳- بی‌نتیجه بودن خط براندازی با تکیه بر نیروهای برانداز و ناچار شدن غرب به رویکرد مناکره و سازش با جمهوری اسلامی ایران یا پذیرش قدرت ایران اسلامی که ادامه نگهداری از این عناصر، هزینه‌ای بی‌فایده‌است و باید هرچه زودتر از شر آن خلاص شد.

وقتی دستگاه‌های امنیتی جمهوری اسلامی قادر هستند برخی چهره‌های گمنام را که در جمعیات منظم در کشورهای غربی به خوش‌رخصی پرداخته و به‌عنوان لیدر ظاهر شدند، به کشور منتقل و محاکمه نماید، پدرخوانده‌ها، نگران آینده عناصری مثل علی‌نژاد می‌شوند که برای معاوضه برخی جاسوسان شیوه او این‌روزها ناچار به آزادسازی ۶میلیارد دلار زیان‌سفته هستند. علی‌نژاد با جمهوری اسلامی ایران یا پذیرش قدرت ازدواج با کسی که جای پدرش را دارد و پیش از آنکه گرفتار ذوق‌زدگی دست‌دادن با مکرون و عکس یادگاری او در کاخ الیزه شود و علیه پدر زحمتکش و واقعی‌اش عهده‌گشایی کند، به مطالعه تاریخ غرب و منطق سرمایه‌داری می‌پرداخت تا امروز از دستور پدر خوانده‌های بی‌تفاوتی شوهر سازمانی و سفارشی خویش، گلممند نباشد. پدرخوانده‌ها وقتی موضع او را نسبت به پدر واقعی‌اش می‌بینند، حتماً به وفاداری او نسبت به خود هم شک می‌کنند. به‌ویژه حتی علی‌نژاد در کنار امثال رضا پهلوی، حتی در عرصه ادعا هم مرعات ظاهر را نکرده و تنها به کاسی و سر کبشیه کردن می‌پردازند، اربابان کاسب‌انترگان می‌کنند که تا کی باید برای این کلسبان حرف‌های و شاگردان ممتاز از استاد هزینه کنند.

تشدید آوارگی منافقین، سرگردانی گروهک‌های ضدانقلاب و تیز به‌طبل، انزوا و اختفای شبه‌سلفی‌تی‌های فراری، نمونه‌های عبرت‌ناام اعتماد براندازان به پدرخوانده‌ها و کارفرمایانی است که منطبق سود سرمایه‌داری راهنمای عمل آنان است و سرنوشت مشابه علی‌نژاد دارند. این کارفرمایان گرچه سعی دارند در استفاده‌ایزاری از این عناصر حفظ ظاهر را بکنند، اما در واقع ارزشی بیش از دستمال کاغذی درایشان قائل نبوده و قاعده‌ناوشته‌ای به آنان می‌گوید به کسانی که به کشور و ملت خود خیانت کرده‌اند نیاید اتکا و هزینه بیبوهه و نایله‌جا پرداخت کرد.

مخبر آخر

تجلیل از ۱۰۰ هزار بانوی اصفهانی نقشی آفرین در دوران دفاع مقدس

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان اصفهان گفت: در «هفته‌دفاع مقدس» ۱۰مسال از یکصد هزار بانوی نقش‌آفرین استان در دوران هشت سال جنگ تحمیلی تجلیل می‌شود. به گزارش ایرنا سرهنگ محمد رضایی ظهر سه‌شنبه در نشست خبری افزود: یکی از برنامه‌های شاخص این هفته، کرامپداشت حماسه‌آفرینی بانوان در دوران دفاع مقدس به‌عنوان پیشینیانان نیروهای رزمنده در هشت سال جنگ تحمیلی است. نقش بی‌بدیل مادران شهیدوار و رزمندگان در طول دوران دفاع مقدس بر کسی پوشیده نیست لذا اسامی با توجه به نقش‌آفرینی بانوان در پشتیبانی از رزمندگان از یکصد هزار بانوی فعال در دوران دفاع مقدس استان اصفهان تجلیل می‌شود.

۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۸۵۲

۴ گزارش

رئیس‌جمهور روز نخست اقامت در نیویورک را پر ترافیک سپری کرد

کیفرخواست علیه امریکا



ریاست‌جمهوری

دکتر سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان که برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل به امریکا سفر کرده است، در نخستین روز اقامت در نیویورک علاوه بر نشست با مدیران رسانه‌های امریکایی، جمعی از اندیشمندان سیاست خارجی ایالات متحده و اعضای هیئت امنای جامعه شیعیان این کشور، با رؤسای هیئت‌مجموع کراوس، قراقتان، الجزایر، قرقیزستان و دبیر کل سازمان ملل متحد دیدار کرد.

رئیس‌جمهور در نخستین بخش از برنامه‌های سفر خود، در نیویورک در منطقه منتهن که سازمان ملل متحد و بازار بورس در آن واقع شده و به قلب این ایالت معروف است، در گفت‌وگویی صریح و رودررو با جمعی از مدیران و رؤسای رسانه‌های امریکایی، با اشاره به مشکلات و فشار حداکثری و تحریم ایران، بنسأ به ادعان مقامات امریکایی، تصریح کرد: پیشنهاده من به مدیران رسانه‌های امریکایی آن است که من مقامات خود بخواندیم و ایشاره به مشکلات ملت ایران تجدید نظر کنند، چراکه ملت ایران اراده کرده بر مشکلات خود فایق آید و تسلیم تحریم‌ها نخواهد شد.

در این نشست مدیران ارشد آن‌بی‌سی، وال استریت ژورنال، واشنگتن پست، نیوزویک، پولیتیکو و روتنر سوآالاتی در زمینه تبادل

زندانیان، رویکرد جدید دولت ایران در توسعه سیاست‌های تحریم‌ها، مذاکرات و برجام و تحریم‌ها، عادی‌سازی روابط برخی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی مطرح کردند و

رئیس‌جمهور نیز به سوآلات آنان پاسخ گفت. رئیس‌جمهور درباره موضوع آزادسازی منابع مالی بلوکه شده ایران و همچنین تبادل زندانیان، رویکرد جدید دولت ایران در توسعه سیاست‌های تحریم‌ها، مذاکرات و برجام و تحریم‌ها، عادی‌سازی روابط برخی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی مطرح کردند و

رئیس‌جمهور با اشاره به اشتباه محاسباتی امریکایی‌ها در اغتشاشات پاییز گذشته گفت: دولت امریکا بر اثر مشورت‌های غلط برخی عناصر مزدور به ظاهر ایرانی و همچنین برآوردهای غلط سرویس‌های جاسوسی، با ترک مذاکرات،

نمای نزدیک

۱۱ ماه در زندان بی‌پنجره آفتاب ندیدم

دوشهروند ایرانی که در جریان تبادل زندانیان ایران و امریکا آزاد شدند، وارد تهران شدند. «شا سرهنگ پور» و «مهرداد معین انصاری» دو نفر از پنج شهروند ایرانی هستند که در جریان تبادل زندانیان ایرانی و امریکایی آزاد شدند. این دو که قصد بازگشت به کشور را داشتند، بر اساس برنامه از پیش تعیین شده، ظهر دوشنبه وارد دوحه پایتخت قطر شدند و شامگاه نیز هواپیمای حامل آنها در فرودگاه بین‌المللی مهرآباد تهران بر زمین نشست. همچنین سه زندانی ایرانی دیگر نیز که ساکن امریکا بودند، به‌طور همزمان آزاد شده‌اند.

دکتر سرهنگ پور در گفت‌وگوی کوتاهی با رسانه ملی ضمن ابراز خوشحالی از حضور دوباره در وطن، علت بازداشت ۸۰۰روزه خود را به طنز تشبیه کرد و گفت: «دولت امریکا اتهامی را علیه من مطرح کرده که اراده کرده بودم با ناده دیدم گرفتن تحریم‌ها منافع امریکا را به خطر بیندازم من نمی‌دانم دولت امریکا چگونه با ذهن خوامی می‌تواند برای کسی دادخواست تنظیم کند، چیزی که در طول ۸۰۰روز نتوانستند مدرکی در اثبات آن ارائه کنند.» سرهنگ پور سپس به مقاومت و رد پیشنهادهای دولت امریکا برای تبرئه خود، اشاره کرد و گفت: «سیاست کلی امریکا در پرورنده‌های قضایی به این صورت است که با اطلاع دادرسی سعی در خسته کردن متهم و مجبور کردن او به پذیرش یکسری اتهامات واهی انتسابی را دارند و به خود من از یک سال و نیم پیش پیشنهادهای متفاوتی دادند که اگر پذیرفته بودم، چه بسا یک سال پیش آزاد شده بودم.»

«مهرداد معین انصاری» دیگر هموطن آزاد شده در روایت بازداشت پنج ساله خود در زندان‌های امریکا می‌گوید: «یکی از سخت‌ترین دوره‌ای که داشتم، دوران کرونا بود. جایی که نگهداری می‌شدیم اصلاً پنجره نداشت و آسمان را برای ده تا یازده ماه ندیدم. و کشوری که این همه ادعای حقوق بشری می‌کند، با واقعیت کاملاً متفاوت است.»

دل به نتیجه‌بخشی اغتشاشات بست در حالی که جمهوری اسلامی ایران امروز درخت تناوری است که این تکانه‌ها اثری بر پایداری آن ندارد. هر جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری از سرگیری مذاکرات پس از شکست پروژه اغتشاشات، خاطر نشان کرد: مذاکراتی به‌واسطه برخی کشورها انجام شد که تبادل اخیر زندانیان نیز یکی از آثار آن بود.

اعلان ترور شهید سلیمانی با بد محاکمه شوند

رئییی در پاسخ به سوآلی این کشور کشته شد، چرا می‌کنند؟ رئیسی در پایان حقیقت‌جویی و بیان حقایق را از ملزومات کار حرفه‌ای رسانه‌ها بر شمرد و گفت: در جریان اغتشاشات سال گذشته ایران، ظرف ۴۸ هفته بیش از ۱۳۶ هزار دروغ در رسانه‌ها علیه ایران تولید شد که با هیچ معیاری قابل بررسی نیست.

زبان زور علیه ملت ایران تا کار آمد شده است

امریکا باید تاکنون فهمیده باشد که استفاده از مصداق تروریسم دولتی دانستن و بر محاکمه عاملان این جنایت هولناک تأکید کرد.

بایدن مسیری می‌رود که ترامپ رفت
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: در ترور شهید سلیمانی، با این رفتار زور گویانه و عمل بر اساس تعهدات خواهد بود که امریکا تاکنون در این زمینه موفق نبوده است.

سید ابراهیم رئیسی در دیدار با جمعی از نمایندگان سیاست خارجی امریکا در پاسخ به سوآلی درباره وضعیت ایران، خاطر نشان کرد: با تغییر دولت در امریکا و اعلام آمادگی دولت جدید برای بازگشت به تعهدات خود، جمهوری اسلامی ایران نیز برای توافق خوب اعلام‌آمدگی و مذاکرات را به صورت جدی دنبال کرد، اما پس از مدتی مشخص شد طرف‌های مقابل به تعهدات خود پایبند نیستند.

اشتباه محاسباتی امریکایی‌ها در اغتشاشات پاییز گذشته

رئیس‌جمهور با اشاره به اشتباه محاسباتی امریکایی‌ها در اغتشاشات پاییز گذشته، دولت امریکا بر اثر مشورت‌های غلط برخی عناصر مزدور به ظاهر ایرانی و همچنین برآوردهای غلط سرویس‌های جاسوسی، با ترک مذاکرات، امریکا یک خانم جوان و باردار به طن سسرت‌ت

دل به نتیجه‌بخشی اغتشاشات بست در حالی که جمهوری اسلامی ایران امروز درخت تناوری است که این تکانه‌های است به دست پلیس امریکا به قتل رسیده، اما چرا رسانه‌های امریکایی به دنبال ریشه‌یابی و روشن‌نگری درباره جزئیات اینگونه قتل‌ها نمی‌روند؟

یک فروشگاه به دست پلیس امریکا کشته شد که این یکی از ۱۲۰۰ نمونه‌ای است که در سال میلادی گذشته به دست پلیس امریکا به قتل رسیده، اما چرا رسانه‌های امریکایی به دنبال ریشه‌یابی و روشن‌نگری درباره جزئیات اینگونه قتل‌ها نمی‌روند؟
مالیات مردم امریکا خرج جنگ اوکراین می‌شود
رئیس‌جمهور در پاسخ به سوآل دیگری درباره جنگ اوکراین تصریح کرد: ما با جنگ مخالفیم و برای میناجی گری به منظور پایان دادن به آن نیز اعلام آمادگی کرده‌ایم، امسا مالیات مردم امریکا خرج جنگ‌افروزی و پر کردن جیب کارخانجات اسلحه‌سازی از محل فروش اسلحه در این زمینه می‌شود. رئیسی ادعای در اختیار قرار دادن سلاح از طرف ایران به روسیه را عاری از حقیقت دانست و افزود: توصیه ما به دولت امریکا دست برداشتن از جنگ و تحریم ملت‌ها است؛ یافته‌های تاریخی نشان می‌دهد امریکا در ۲۵۰ سال اخیر، فقط ۲۰ سال را در جنگ بوده است.

ایران هرگز میز مذاکره را ترک نکرده است
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از این نشست گفت: امریکا در سال ۱۳۰۰ میلادی به دست پلیس امریکا به قتل رسیده، اما چرا رسانه‌های امریکایی به دنبال ریشه‌یابی و روشن‌نگری درباره جزئیات اینگونه قتل‌ها نمی‌روند؟

گزاره‌خبر



دیدار پدر شهید آرمان علی‌وردی

با آیت‌الله نوری همدانی

آیت‌الله نوری همدانی با اشاره به جایگاه رفیع شهادت در فرهنگ اسلام گفت: همه در مسیر انقلاب و حفظ نظام با هوشیاری عمل کنند تا توطئه دشمنان خنثی شود.

به گزارش رسا، آیت‌الله حسین نوری همدانی روز گذشته در دیدار پدر شهید بزرگوار آرمان علی‌وردی، شهیدی که در اغتشاشات سال گذشته به شهادت رسید با اشاره به جایگاه رفیع شهادت در فرهنگ اسلام، ضمن تشدید از پدر و مادر شهید، چنین فرزندی را ماه عزت و افتخار دانست و خاطر نشان کرد: شهید شما هم مجاهد بود و هم طلبه؛ به شما و خانواده شما شهادت جوان برومندتان را تبریک عرض می‌کنم و بدانید که شهید در محضر خداوند متعال آنچنان جایگاه والایی دارد که می‌تواند هفتاد تن از خویشاوندان خود را شفاعت نماید و خداوند از ایشان می‌پذیرد.

استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه‌قم در این دیدار دفاع از انقلاب و اسلام را توفیق دانست و گفت: دشمنان همیشه در صحنه هستند تا به این نظام آسیب برسانند و لازم است همه در مسیر انقلاب و حفظ نظام با هوشیاری عمل کنند تا توطئه دشمنان خنثی شود. آیت‌الله نوری همدانی در ادامه افزود: از زوی همه ائمه اطهار(ع) و علمای بزرگ ما، مرگ همراه با شهادت بوده‌است؛ حضرت امیرالمومنین علی(ع) در نامه‌ای خطاب به مالک اشتر از خداوند می‌خواهد که: زندگی خود و مالک ختم به شهادت شود و همچنین امام سجاده(ع) در صیغه‌های سجاده‌ای از زوی شهادت دارد.

فرمانده کل سپاه:

ائتلاف قدرتمند جهانی علیه صهیونیست‌ها شکل گرفته است

یک ائتلاف قدرتمند در عالم علیه رژیم صهیونیستی شکل گرفته و وضعیت مقاومت بسیار متفاوت شده است.

به گزارش فارس، سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز در همایش «نو جهان» با بیان اینکه همواره غرب و اسرائیل جهان اسلام میدان تلافی راهبردهای نظامی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی قدرت‌های استکباری و استعمارگر جهانی بوده است، گفت: در جنگ‌های جهانی این منطقه همواره، میدان تاخت و تاز قدرت‌ها، تقسیم منافع و سرزمین بین قدرت‌های مسلط روزگار بوده است.

سرلشکر سلامی، بیان کرد: بعد از جنگ جهانی دوم، جهان از لحاظ سیاسی و ژئوپلیتیک بین امریکا و شوروی تقسیم و یک نظام دو قطبی سیاسی بر جهان حاکم شد. این سیستم دو قطبی سیاسی بر اساس مدل هسته پیرامون شکل گرفت اما اینکه جرقهٔ انقلاب اسلامی در مشرق زمین زده شد و خورشید آزادی مسلمانان از افق انقلاب اسلامی سر برآورد و با یک طلوع مواجه شدیم.

فرمانده کل سپاه با توصیه به خواندن تاریخ تأکید کرد: تاریخ فقط بیان حوادث گذشته نیست بلکه آینه‌ای است برای آیدین رخسار و سیمای آینده یک جامعه و هیچ جامعه‌ای رانمی‌توان از تاریخ گذشته خود جدا کرد؛ قطعاً وجود ندارد چون زمان یک تابع بی‌هسته است. وقتی انقلاب اسلامی که امام آن را انفجار نور نامید، ظاهر شد، محتبه سیاسی جهان تغییر به نام اسلام و انقلاب، با هم متحد شدند.

وی ادامه داد: قرار از مدار جاذبه سیاسی امریکائی آن روز غیر ممکن بود، امریکائی آن روز ۲۰ درصد ثروت جهان را تولید می‌کرد و از آن روز تا به همین امروز ۸۰ درصد قدرت نظامی کل جهان را در اختیار دارد و داشت. یک نظام سلطه بین‌المللی با یک سطح گسترش سیاسی فوق‌العاده در منطقه، تمام نقاط اقتصادی و گره‌های ژئوپلیتیک عالم در اختیار او بود.

سرلشکر سلامی، گفت: امام در این فضا ایران را از سیطره غرب به خصوص امریکا نجات داد و یک الگوی جدید از حاکمیت دینی را فراروی همه مسلمانان قرار داد که بعد وقتی دشمنان هراس داشتند که این مدل موفق تکثیر شود و به تدریج بقیه سیمای جهان اسلام به این پدیده شگفت‌انگیز پیوندند فضای تنفس سیاسی امریکار دنیای اسلام تنگ شود و آن امروزه ژئوپلیتیک بین امریکا و شوروی در هم خورد و شوروی هم از ترس اینکه فریادهای انقلابی اسلام، بخش‌های مسلمان نشین او را در بر بگیرد، همه با هم به عنوان لبه‌های تیغه‌های یک قیچی در حالی که در خلاف جهت یکدیگر حرکت می‌کردند، برای بر شدن یک واقعیت جدید به نام اسلام و انقلاب، با هم متحد شدند.

فرمانده کل سپاه با اشاره به جنگ تحمیلی علیه ایران اسلامی، تصریح کرد: وقتی انقلاب اسلامی اتفاق افتاد، یورش همه‌جانبه غرب که واکنش سخت نظامی در مقابل سلبه به انقلاب بود، شکل گرفت و ملت ایران در تنهایی، انزوا، محاصره، تحریم و نابرابری نظامی گرفتارتمند جهانی بی‌سابقه با بزرگ‌ترین، طولانی‌ترین و نابرابرترین جنگ جهانی تاریخ مواجه شده است که بین ائتلافی از همه قدرت‌ها یک کشور تنها تازه به استقلال رسیده که بر آمادگی ایران در مشارکت برای گسترش صلح و امنیت در جهان و جلوگیری از خطرناک و مخمل صلح جهانی را ضروری خواند. رئیس‌جمهور اعلام کرد: جنگ تبلیغاتی در جهان انباشته شده بود، علیه ما بسیج شده بودند. ملت ما را از انقلاب خود پشیمان کنند.

سرلشکر سلامی، گفت: جهان قدرتمند آن روز نمی‌توانست طلوع یک حقیقت‌نورانی به نام اسلام را بپذیرد، زیرا می‌دانست شعاع‌های تأثیر شعاع‌های انقلاب فراتر از مرزهای جغرافیایی ایران، اقصی‌نقاط جهان را درمی‌نوردد و به تدریج جرقه‌های گسترش انقلاب در سایر بلاد اسلامی زده و ضلع جدیدی از قدرت به هندسه جهانی اضافه خواهد شد. وی با بیان اینکه اسلام امروز به‌عنوان یک رکن از قدرت در جهان ظهور کرده است، اظهار کرد: روند صعود و منحنی قدرت مسلمانان از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا به امروز تصاعدی است.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امروزه انقلاب اسلامی در شرق دریای مدیترانه و شمال دریای سرخ در حال مقابله با دشمنان است، افزود: جغرافیای انقلاب اسلامی توسعه پیدا کرده و مساحت‌های مکمل زیادی همچون حزب‌الله لبنان داریم که می‌تواند معادلات سیاسی و امنیتی را در منطقه تعیین کند. تا قبل از پیروزی انقلاب اسلامی هیچ آثاری از مقاومت در فلسطین مشاهده نبود، اما امروز گروه‌های جهادی فلسطین تمام سرزمین‌های اشغالی را منطقه قابل آتش‌ها قرار دادند و صهیونیست‌ها خواب راحت ندارند. وی با اشاره به اینکه روزانه بیش از ۳۰ عملیات مسلحانه در کرانه باختری علیه صهیونیست‌ها انجام می‌شود، گفت: کسانی که در گذشته با سنگ می‌جنگیدند، امروز دارای موشک و پهپاد و قدرت نظامی قوی هستند. سرلشکر سلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی با انزوا، جنگ داخلی، تجزیه سیاسی و اعتراضات اجتماعی و نبردهای امنیتی درگیر است، افزود: یک ائتلاف قدرتمند در عالم علیه رژیم صهیونیستی شکل گرفته و وضعیت مقاومت بسیار متفاوت شده است.